La durata dell’appalto (escluse le eventuali opzioni) coincide con l’anno scolastico 2017/2018, decor-
renti dalla  data di sottoscrizione del contratto o dal verbale di consegna del servizio 

IMPORTO A BASE DI GARA 
L’importo a base di gara è pari ad € 65.664,50 (euro sessantacinquemilaseicentosessantaquattro//50) 
 Iva ed oneri per la sicurezza per rischi da interferenze esclusi. 
Gli oneri per la sicurezza derivanti da rischi da interferenze - non soggetti a ribasso - sono pari a € 
850,00.  
L’appalto è finanziato con fondi propri di bilancio. 
Ai sensi dell’art.